



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000148410434

开票日期: 2025年05月16日

购买方信息	名称: 南通俊炜服饰有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 913206127439314391				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>490</td><td>1.203539823</td><td>589.73</td><td>13%</td><td>76.67</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>11350</td><td>0.6814159292</td><td>7734.07</td><td>13%</td><td>1005.43</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>14060</td><td>0.7256637168</td><td>10202.83</td><td>13%</td><td>1326.37</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>1420</td><td>1.5044247788</td><td>2136.28</td><td>13%</td><td>277.72</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>210</td><td>1.1327433628</td><td>237.88</td><td>13%</td><td>30.92</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>1055</td><td>1.203539823</td><td>1269.73</td><td>13%</td><td>165.07</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>6690</td><td>0.4247787611</td><td>2841.77</td><td>13%</td><td>369.43</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>185</td><td>1.0265486726</td><td>189.91</td><td>13%</td><td>24.69</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥25202.20</td><td></td><td>¥3276.30</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*塑料制品*塑料袋		个	490	1.203539823	589.73	13%	76.67	*塑料制品*塑料袋		个	11350	0.6814159292	7734.07	13%	1005.43	*塑料制品*塑料袋		个	14060	0.7256637168	10202.83	13%	1326.37	*塑料制品*塑料袋		个	1420	1.5044247788	2136.28	13%	277.72	*塑料制品*塑料袋		个	210	1.1327433628	237.88	13%	30.92	*塑料制品*塑料袋		个	1055	1.203539823	1269.73	13%	165.07	*塑料制品*塑料袋		个	6690	0.4247787611	2841.77	13%	369.43	*塑料制品*塑料袋		个	185	1.0265486726	189.91	13%	24.69	合 计					¥25202.20		¥3276.30
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																	
*塑料制品*塑料袋		个	490	1.203539823	589.73	13%	76.67																																																																																	
*塑料制品*塑料袋		个	11350	0.6814159292	7734.07	13%	1005.43																																																																																	
*塑料制品*塑料袋		个	14060	0.7256637168	10202.83	13%	1326.37																																																																																	
*塑料制品*塑料袋		个	1420	1.5044247788	2136.28	13%	277.72																																																																																	
*塑料制品*塑料袋		个	210	1.1327433628	237.88	13%	30.92																																																																																	
*塑料制品*塑料袋		个	1055	1.203539823	1269.73	13%	165.07																																																																																	
*塑料制品*塑料袋		个	6690	0.4247787611	2841.77	13%	369.43																																																																																	
*塑料制品*塑料袋		个	185	1.0265486726	189.91	13%	24.69																																																																																	
合 计					¥25202.20		¥3276.30																																																																																	
价税合计（大写）			⊗ 贰万捌仟肆佰柒拾捌圆伍角整			（小写）¥28478.50																																																																																		
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25050245、S25050247																																																																																							

开票人: 周芯羽

下载次数: 1